
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVI.85.2023 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
opatowskiego na I kwartał 2024 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 oraz z 2023 r. poz. 605 i 650), po zasięgnięciu opinii burmistrzów 
i wójtów gmin z terenu powiatu opatowskiego oraz Kieleckiej Okręgowej Izby Aptekarskiej, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu opatowskiego na 
I kwartał 2024 r., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dyżury całodobowe w dni powszednie, w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od 
pracy apteki pełnią w systemie dziennym w 2024 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. W porze nocnej, w niedzielę i święta i inne dni wolne od pracy, dyżur pełnić będzie wyznaczona apteka 
całodobowa w następujących godzinach: 

1) w porze nocnej pełnić będzie dyżur od godziny 20.00 do godziny 7.30 dnia następnego; 

2) w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy pełnić będzie dyżur od godziny 8.00 tego dnia do godziny 
8.00 dnia następnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie 

 
 

Bożena Kornacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 4588



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI.85.2023 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

WYKAZ I ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE 
POWIATU OPATOWSKIEGO NA I KWARTAŁ 2024 R. 

Godziny pracy 
Lp. Apteki ogólnodostępne/punkty 

apteczne (nazwa i adres) Telefon poniedziałek – 
piątek sobota niedziela święta 

MIASTO I GMINA OPATÓW 

1. Apteka mgr Jolanta Dorobek  
ul. Szeroka 2/8, 27-500 Opatów 15 8684800 7.30 - 17.00 7.30 - 

14.00 
- pełni dyżur zgodnie z 
zał. Nr 2 do uchwały 

- pełni dyżur 
zgodnie z zał. 
Nr 2 do uchwały 

2. Apteka MEDYK Sp. z o.o.  
ul. Szeroka 8, 27-500 Opatów 15 8684380 7.30 - 19.30 8.00 - 

17.00 
- pełni dyżur zgodnie z 
zał. Nr 2 do uchwały 

- pełni dyżur 
zgodnie z zał. 
Nr 2 do uchwały 

3. 
Apteka Słoneczna Spółka Cywilna 
Mrówka Justyna, Żak Ilona  
ul. Mikołaja Kopernika 3C, 27-500 
Opatów 

15 6874992 8.00 - 19.00 8.00 - 
16.00 

- pełni dyżur zgodnie z 
zał. Nr 2 do uchwały 

- pełni dyżur 
zgodnie z zał. 
Nr 2 do uchwały 

4. 
Apteka Zdrowie Sp. z  o.o. 
ul. Henryka Sienkiewicza 54, 27-500 
Opatów 

15 8320177 7.30 - 20.00 7.30 - 
19.00 

- pełni dyżur zgodnie z 
zał. Nr 2 do uchwały 

- pełni dyżur 
zgodnie z zał. 
Nr 2 do uchwały 

5. Apteki Polskie Kasprzyk Sp. j.  
ul. Szeroka 2/32, 27-500 Opatów 15 8682271 7.00 - 20.00 7.00 - 

20.00 

- 8.00 – 14.00 m–ce 
lipiec i sierpień 
nieczynna 
- pełni dyżur zgodnie z 
zał. Nr 2 do uchwały 

- pełni dyżur 
zgodnie z zał. 
Nr 2 do uchwały 

MIASTO I GMINA OŻARÓW 
6. Apteka ESCULAP S.C. 

ul. Wysoka 13, 27-530 Ożarów 15 8610677 7.00 - 19.00 7.00 - 
15.00 - nieczynna - nieczynna 

7. 
Apteka Słoneczna Spółka Cywilna 
Mrówka Justyna, Żak Ilona  
ul. Wysoka 35, 27-530 Ożarów 

15 8674767, 
693126569 7.00 - 19.00 8.00 - 

13.00 - nieczynna - nieczynna 

8. Apteki Polskie - Apteka Rodzinna  
os. Wzgórze 54D/1, 27-530 Ożarów 15 8610261 7.30 - 19.30 8.00 - 

14.00 - nieczynna - nieczynna 
GMINA IWANISKA 

9. 
Apteka Zdrowie JMS Zdrowie Sp. 
z o.o.  
ul. Kolejowa 1a, 27-570 Iwaniska 

15 8601021 
- 8.00 - 16.00 pn-
czw 
- 7.30 – 16.00 pt 

- 
nieczynna - nieczynna - nieczynna 

GMINA SADOWIE 

10. 
Apteka Leków Gotowych 
Kałużyńska-Pieczaba Barbara  
Sadowie 131C/2, 27-580 Sadowie 

15 8692323 8.30 - 16.00 - 
nieczynna - nieczynna - nieczynna 

GMINA TARŁÓW 
11. Apteka mgr Jolanta Sitarska 

ul. Sandomierska 72, 27-515 Tarłów 535 835 502 8.00 - 16.00  9.00 – 
12.00 - nieczynna - nieczynna 

12. 
Apteka prywatna mgr Marianna 
Lenart  
ul. Czekarzewska 7, 27-515 Tarłów 

15 8385127 8.00 - 16.00 8.00 - 
12.00 - nieczynna - nieczynna 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie 

 
 

Bożena Kornacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4588



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVI.85.2023 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu opatowskiego w dni powszednie, 
w porze nocnej, w niedziele, dni świąteczne oraz inne dni wolne od pracy na I kwartał 2024 r. 

POSZCZEGÓLNE DNI DANEGO MIESIĄCA ROK 2024 Styczeń Luty Marzec 

Apteka mgr Jolanta Dorobek 

3 
8 
13 
18 
23 
28 

2 
7 
12 
17 
22 
25 

3 
8 
13 
18 
23 
28 

Apteki Polskie Kasprzyk Spółka jawna 

4 
9 
14 
19 
24 
29 

3 
8 
13 
18 
23 
28 

4 
9 
14 
19 
31 
25 

Apteka MEDYK Sp. z o.o. 

7 
10 
15 
20 
25 
30 

4 
9 
14 
19 
24 
29 

5 
11 
15 
20 
24 
29 

Apteka Słoneczna Spółka Cywilna Mrówka Justyna, 
Żak Ilona 

1 
5 
11 
16 
21 
26 
31 

5 
10 
15 
20 
27 

1 
6 
10 
16 
21 
26 
30 

Apteka Zdrowie Sp. z o. o. 

2 
6 
12 
17 
22 
27 

1 
6 
11 
16 
21 
26 

2 
7 
12 
17 
22 
27 

Dni świąteczne (niedziele i dni wolne od pracy oznaczono podkreśleniem). 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie 

 
 

Bożena Kornacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4588


	UCHWAŁA NR LXXXVI.85.2023 RADY POWIATU W OPATOWIE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ I ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU OPATOWSKIEGO NA I KWARTAŁ 2024 R.
	Załącznik 2 - Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu opatowskiego w dni powszednie, w porze nocnej, w niedziele, dni świąteczne oraz inne dni wolne od pracy na I kwartał 2024 r.


		2023-11-30T12:05:41+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




